

Tueholm Development ApS

Vestagervej 3

2100 København Ø

CVR-nummer 13230307

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2018

Jan Joensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Tueholm Development ApS
Vestagervej 3
2100 København Ø

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 13230307
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jan Joensen

Revisor

Dansk Revision Herlev
Godkendt revisionspartnerselskab
Lyskær 3A
2730 Herlev

Kontaktperson:
Michael Hjorth Danielsen
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejerskab af andre virksomheder

Usædvanlige forhold

Selskabet er, som beskrevet under "udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold" fusioneret med søsterselskabet Raavildt.dk ApS, hvor Tueholm Development ApS som det fortsættende selskab. Dette er sket med virkningsdato den 1. januar 2017, hvor de regnskabsmæssige værdier er overført til Tueholm Development ApS som en kapitalpost under selskabskapitalen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2017 til 31. december 2017 udviser et resultat på TDKK +23

Balancen udviser en egenkapital på TDKK +309.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Som nævnt er selskabet i regnskabsåret fusioneret med selskabet Raavildt.dk ApS med Tueholm Development ApS som det fortsættende indgår således i regnskabet med værdierne fra fusionsdagen den 15. december 2017. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for beskrivelse af den modtagne værdi samt metode for regnskabsmæssig behandling af denne sammenlægning.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	8.634	-7
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-18.000	0
	Resultat før finansielle poster	-9.366	-7
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.389	2.169
	Finansielle omkostninger	-2.243	0
	Resultat før skat	39.780	2.162
1	Skat af årets resultat	0	247
	Årets resultat	39.780	2.409
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	39.780	2.409
	Resultatdisponering i alt	39.780	2.409
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	0	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.992.608	5.357
	Finansielle anlægsaktiver	6.992.608	5.357
	Anlægsaktiver i alt	6.992.608	5.357
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.321	6
	Andre tilgodehavender	3.168	0
	Tilgodehavender	92.489	6
	Likvide beholdninger	22	0
	Omsætningsaktiver i alt	92.511	6
	Aktiver i alt	7.085.119	5.364

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-49.003.173	-61.597
3	Egenkapital i alt	-48.803.173	-61.397
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.286.325	29.204
	Anden gæld	37.589.767	37.540
	Kortfristede gældsforpligtelser	55.888.292	66.761
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	55.888.292	66.761
	Passiver i alt	7.085.119	5.364
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-247
Skat af årets resultat i alt	0	-247

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
	hedskapi- tal	ved emis- sion	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	0	-61.597	-61.397
Årets overkurs ved emission	0	61	0	61
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-61	61	0
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	0	10.909	10.909
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	1.584	1.584
Årets resultat	0	0	40	40
Egenkapital ultimo	200	0	-49.003	-48.803

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Størlinge Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i administrations-selskabets års-regnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
